
SunĜ DerĜ Çanta Bakımı Nasıl Yapılır? 

SunĜ derĜ çantadan leke nasıl çıkar 
sorusunun cevabı, lekenĜn türüne göre 
değĜşĜklĜk gösterĜr. SunĜ derĜ, lekelerĜ 
kolaylıkla ĜçĜne almayan bĜr yapıya sahĜp 
olsa da, zamanla yüzeyĜnde bazı lekeler 
oluşabĜlĜr. Eğer leke henüz tazeyse, nemlĜ ve 
sabunlu bĜr bezle hemen müdahale 
edĜlebĜlĜr. Bu aşamada, sert ovma 
ĜşlemlerĜnden kaçınmak önemlĜdĜr, aksĜ 
takdĜrde çanta zarar görebĜlĜr. 
Daha Ĝnatçı lekeler ĜçĜn Ĝse, özel sunĜ derĜ 
temĜzleyĜcĜlerĜ tercĜh edĜlebĜlĜr. Bu tür 
temĜzleyĜcĜler, sunĜ derĜye zarar vermeden 
lekelerĜ çıkarmada etkĜlĜdĜr. Ayrıca, alkol 
Ĝçermeyen temĜzleyĜcĜ ürünler kullanmak, 
çantanızın yüzeyĜnĜ matlaştırmaktan ya da 
çatlamalardan koruyacaktır. 

SunĜ derĜ çantaların elde ya da makĜnede 
yıkanması önerĜlmez. SunĜ derĜ çanta nasıl 
yıkanır sorusu, çanta sahĜplerĜnĜn sıklıkla 
düşündüğü bĜr konu olabĜlĜr; ancak sunĜ 
derĜnĜn suya fazla maruz kalması, çantanın 
yapısını bozabĜlĜr. Yıkama ĜşlemĜ yerĜne, 
çantayı hafĜf nemlĜ bĜr bezle sĜlmek ve doğal 

bĜr şekĜlde kurumaya bırakmak en sağlıklı yöntemdĜr. Eğer çanta Ĝç kısmında bĜr kĜrlĜlĜk varsa, bu 
kısım da aynı şekĜlde yumuşak bĜr bez yardımıyla temĜzlenmelĜdĜr. 

MakĜnede yıkama, çantanın deformasyona uğramasına ve sunĜ derĜnĜn çatlayarak zarar 
görmesĜne neden olabĜlĜr. Bu yüzden, sunĜ derĜ çantalar ĜçĜn en ĜyĜ temĜzleme yöntemĜ her zaman 
elde ve dĜkkatlĜce yapılmalıdır. 

 SunĜ DerĜ Çanta Kullanımında Nelere DĜkkat EdĜlmelĜ? 

SunĜ derĜ çanta kullanımında dĜkkat edĜlmesĜ gereken en önemlĜ noktalardan bĜrĜ, aşırı 
ağırlıklardan kaçınmaktır. SunĜ derĜ, doğal derĜ kadar esnek değĜldĜr ve aşırı ağırlık taşıdığında 
gerĜlebĜlĜr ya da çatlayabĜlĜr. Aynı zamanda, çantanın süreklĜ sürtünmeye ya da sert yüzeylere 
maruz kalmasını engellemek, çĜzĜlmelere karşı bĜr önlem olacaktır. 

Çantanızı her kullanımdan sonra temĜzlemek ve düzenlĜ bakım yapmak, uzun süre boyunca 
formunu ve şıklığını korumasını sağlar.  

SunĜ derĜ çantalarınızı saklarken, onları doğrudan güneş ışığına ve nemlĜ ortamlara maruz 
bırakmaktan kaçınmalısınız. Çantaların ĜçĜnĜ hafĜfçe doldurup dĜk konumda saklamak, formunu 
kaybetmemesĜ ĜçĜn oldukça önemlĜdĜr. Ayrıca, çantayı hava alabĜlen bĜr kılıf ĜçĜnde saklamak, 
sunĜ derĜnĜn nefes almasını sağlar ve nemĜn bĜrĜkmesĜnĜ engeller. SunĜ derĜden lekeler nasıl çıkar 
gĜbĜ sorularla karşılaşmamak ĜçĜn, çantanızın temĜz ve kuru bĜr ortamda muhafaza edĜldĜğĜnden 
emĜn olmalısınız. 



DerĜ Çanta Bakımı Nasıl Yapılır? 

DerĜ çantaları temĜzlemek ĜçĜn ĜhtĜyacınız olan üç malzeme; ılık su, sabun ve yumuşak bĜr bezdĜr. 
DerĜ çanta temĜzlĜğĜnde kullandığınız suyun soğuk veya kaynar olmamasına dĜkkat etmelĜsĜnĜz. 
TercĜh ettĜğĜnĜz sabun veya temĜzleyĜcĜ ürün de agresĜf ya da yoğun kĜmyasal ĜçerĜğe sahĜp 
olmamalıdır. Aynı zamanda çamaşır suyu gĜbĜ ağartıcıların da derĜ çanta temĜzlĜğĜnde 
kullanılmaması önemlĜdĜr. AksĜ takdĜrde çantanız aşınabĜlĜr. 

TemĜzlĜk sırasında kullandığınız bezĜn yumuşak olması da çantanın deforme olmaması adına 
mühĜmdĜr. Bu yumuşak bezĜ sabunlu ılık suya daldırıp güzelce sıkarak çantanızı sĜlebĜlĜrsĜnĜz. Bu 
noktada bezĜn fazla ıslak olmamasına dĜkkat etmenĜz ve sĜlme hareketĜnĜ süreklĜ olarak aynı 
yönde gerçekleştĜrmenĜz önemlĜ. “DerĜ çanta lekesĜ nasıl çıkar?” sorusunun cevabı Ĝşte bu kadar 
basĜt! 

DerĜ Çantaların Yıpranmaması İçĜn Neler Yapılmalıdır? 

DerĜ çantalarınızı uzun süre kullanmayacağınız zamanlarda güneş almayan bĜr yerde muhafaza 
etmenĜz önemlĜdĜr. Bu ürünlerĜ mutlaka toz torbası olarak da bĜlĜnen çanta kılıflarında 
saklamalısınız. Aynı zamanda ürünün formunu koruması ĜçĜn gazete kâğıdı veya çanta dolgusu 
da kullanabĜlĜrsĜnĜz. Bu çantaları belĜrlĜ aralıklarla derĜ bakım yağları Ĝle yenĜlemenĜz tavsĜye edĜlĜr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


